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Opis wydarzenia: 
Wystawa w ramach PRZEprojektu. Prezentacja podważa porządek w myśl, którego gatunek ludzki
pozostaje najistotniejszym ogniwem w świecie. Funkcjonując w oderwaniu od empatycznych relacji
międzyludzkich oraz - co tutaj istotniejsze - międzygatunkowych, zmierzamy do anihilacji. Podkreśla
to tytuł wystawy odwołujący się do postawy humanistycznej (stawiającej człowieka w centrum) i
jednocześnie negujący tę postawę. Pozostając jedynie ogniwem w rytuale codziennego definiowania
zarówno siebie, jak i otaczającej nas rzeczywistości zaczynamy uczęszczać wydeptane przez innych
szlaki, nie poddając ich rewizji, krytyce czy refleksji. Artystka, poprzez obraz i dźwięk, wytrąca z
rutyny i przypomina o naszym miejscu w świecie, którego współrzędne należy odczytywać
indywidualnie, lecz nie w oderwaniu od całości, jaką stanowi gatunek ludzki czy wszechświat. W
swoich pracach wideo, zarówno w Mandatorium jak i Obietnicy porusza wątki relacji
międzygatunkowych. W cyklu Styczna z kolei podejmuje próbę zbadania jak jednostka ludzka, na
różnych etapach życia, mierzy się z porządkiem, który wykracza poza jej możliwości poznawcze.

Wystawa ma swoje dwa plany oglądu: dzienny i nocny. W pierwszym z nich widz będzie mógł
zapoznać się z pracami pokazywanymi w LabSen, ogólnodostępnej przestrzeni CSW, w godzinach
otwarcia instytucji. Plan nocny to projekcja pracy Mandatorium na wychodzącym na Bulwar Sztuki
oknie CSW, która emitowana będzie od godziny 19:00 aż do świtu.
Dagmara Pochyła (ur. 1983) jest absolwentką Wydziału Sztuk Pięknych UMK. Performerka, autorka
instalacji oraz prac wideo.

godziny otwarcia:
wtorek-czwartek, godz. 10.00-18.00
piątek, godz. 10.00-20.00
sobota-niedziela, godz. 12.00-18.00

Bilety: normalny 10 zł, ulgowy 5 zł, rodzinny (2 dorosłych i 2 dzieci) 20 zł
Czwartki – wstęp wolny
 
Data: 20.03.2013 (Całodzienne) — 07.04.2013 (Całodzienne)  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [2]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [3]  
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